# Probalur 2da Pars.

Non potest dari amor sui super omnia, seu auxilium  
sui supernaturali, & in statu puro nullo est auxilium  
supernaturale, ergo non amor sui super omnia.

R. frat. mag. Non potest dari amor sui super omnia  
seu auxilium supernaturali in perfecti statu nullo puro et  
integra nego mag. cap. mag. Q. frat. mag.

Uel hoc in statu nullo puro non habet auxilium  
supernaturale, habet tamen naturalia quodam extra ordinaria,  
quodam difficultatis occurrentes vincere potest.

Opus. 3. Hoc naturaliter appetit videre  
seum, ergo visio sui non generalis est.

R. frat. mag. appetit videre seum visio  
in propria seu comune est, naturalis est, non est  
visio naturalis nego arbitr. seu comune est, naturalis est, non est

Cum visio sui sit se supernaturalis, non potest dari  
naturali, nec esset appetit, nil a se non nisi per gratiam.